

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21181095_din_08.03.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri							La solicitare		
1	Plasă de armare din fibră de sticlă 80g/m2	buc	10	215	258.00	2,150.00	2,580.00	La solicitare		
2	Spumă p/u montare 750 ml	buc	10	70	84.00	700.00	840.00	La solicitare		
3	Diblu montare rapidă 6x40, 500 Buc in cutie	Cutie 1	1	160	192.00	160.00	192.00	La solicitare		
4	Șurub ghips-carton cu filet p/u metal RMGM 3,5x3,5, 500 Buc in cutie	Cutie 1	1	70	84.00	70.00	84.00	La solicitare		
5	Șurub autoforante p/u metal 3,5x9,5 mm, 200 Buc in cutie	Cutii 2	2	25	30.00	50.00	60.00	La solicitare		
6	Burghiup/u beton 6x10	buc	10	17	20.40	170.00	204.00	La solicitare		
7	Baghete P 10 60*40 Pt tavan	buc	70	12	14.40	840.00	1,008.00	La solicitare		
8	Plinta parchet PVC cu canal cablu 5,5 cm	m	130	11	13.20	1,430.00	1,716.00	La solicitare		
9	Colorant Coler verde 100 ml	buc	30	21	25.20	630.00	756.00	La solicitare		
10	Carota beton Sdmax 110cm cu prelungitor la 1m	buc	1	473	567.60	473.00	567.60	La solicitare		

11	Disc diamontat super turbo 230x3,0x22,23 mm	buc	2	165	198.00	330.00	396.00	La solicitare		
12	Disc diamontat super turbo 125x22,23 mm	buc	2	58	69.60	116.00	139.20	La solicitare		
13	Diluant 0,9l	cutie	30	25.5	30.60	765.00	918.00	La solicitare		
14	Cuie 4/100 mm	kg	5	20	24.00	100.00	120.00	La solicitare		
15	Cuie p/u ardezie 5/120mm	kg	5	28	33.60	140.00	168.00	La solicitare		
16	Balama 140x28	buc	25	56	67.20	1,400.00	1,680.00	La solicitare		
17	Balama 50x12	buc	25	15	18.00	375.00	450.00	La solicitare		
18	Șpaclu 350 mm	buc	5	22	26.40	110.00	132.00	La solicitare		
19	Șpaclu 100mm	buc	10	9	10.80	90.00	108.00	La solicitare		
20	Respirator cu valvă U-2K sur	buc	10	22	26.40	220.00	264.00	La solicitare		
21	Șpaclu inox zimțat 10x250mm	buc	4	16	19.20	64.00	76.80	La solicitare		
22	Colțar exterior plintă PVC	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare		
23	Colțar interior plintă PVC	buc	50	5	6.00	250.00	300.00	La solicitare		
24	Capăt dreapta pentru plintă PVC	kg	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare		
25	Capăt stînga pentru plintă PVC	kg	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare		
26	Unire pentru plintă PVC	buc	30	5	6.00	150.00	180.00	La solicitare		
27	Balamale (aplicabile) fluture 2 BBCP 100*63*2,5	buc	20	22	26.40	440.00	528.00	La solicitare		
28	Tabla de oțel 2mm 1x2	buc	18	620	744.00	11,160.00	13,392.00	La solicitare		
29	Oțel pătrat 1,5x1,5mm 2-6000mm	m	600	14	16.80	8,400.00	10,080.00	La solicitare		
30	Oțel rotund d18 L-6000mm	m	60	38	45.60	2,280.00	2,736.00	La solicitare		
31	Cornier 3x3 L-6000	m	120	29	34.80	3,480.00	4,176.00	La solicitare		
32	Teava 20x20x2mm	m	50	19	22.80	950.00	1,140.00	La solicitare		
33	Balamali 26x110mm	buc	16	40	48.00	640.00	768.00	La solicitare		
34	Perie de sirma cu miner din lemn 270mm	buc	5	16	19.20	80.00	96.00	La solicitare		
35	Lacat suspendat 63 mm 3 chei.	buc	5	47	56.40	235.00	282.00	La solicitare		
36	Nisip	tone	20	570	684.00	11,400.00	13,680.00	La solicitare		
	TOTAL					43,029.00	51,634.80			

Furnizor _____



Cumpărător _____